Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брут-
то, кг
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 SmartFold 1.1m 110 E3SF110 31,00 257 116
Evolution3 SmartFold 1.6m 160 E3SF160 38,00 282 073
Evolution3 SmartFold 2.1m 210 E3SF210 47,00 312 417
Evolution3 SmartFold 2.6m 260 E3SF260 54,00 368 616
Evolution3 SmartFold 3.1m 310 E3SF310 63,00 417 274
Evolution3 SmartFold 3.6m 360 E3SF360 72,00 506 151
Evolution3 SmartFold 4.1m 410 E3SF410 82,00 551 126
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 BenchTop 1.1m 110 E3BT110 28,00 213 844
Evolution3 BenchTop 1.6m 160 E3BT160 35,00 237 365
Evolution3 BenchTop 2.1m 210 E3BT210 43,00 264 118
Evolution3 BenchTop 2.6m 260 E3BT260 51,00 312 058
Evolution3 BenchTop 3.1m 310 E3BT310 57,00 351 738
Evolution3 BenchTop 3.6m 360 E3BT360 63,00 424 636
Evolution3 BenchTop 5.1m 510 E3BT510 86,00 537 209
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 FreeHand 1.1m 110 E3FH110 23,00 147 949
Evolution3 FreeHand 1.6m 160 E3FH160 29,00 163 750
Evolution3 FreeHand 2.1m 210 E3FH210 34,00 179 011
Evolution3 FreeHand 2.6m 260 E3FH260 40,00 197 146
Evolution3 FreeHand 3.1m 310 E3FH310 46,00 219 769
АКСЕССУАРЫ
Режущая головка (сдвоенная) для лезвий повышенной
износостойкости GRAPHIK E3T-GR2 2,00
53 003

ДЕРЖАТЕЛИ ДЛЯ ЛЕЗВИЙ
Вертикальный держатель для лезвий повышенной
износостойкости GRAPHIK
VABHG 0,20 16 215
Вертикальный держатель для дисковых лезвий 45мм VABHС 0,20 20 568
Вертикальный держатель для лезвий средней износостойкости
MEDIUM DUTY
VABHML 0,20 16 215
ЛЕЗВИЯ
Лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK (100шт.) держатель VABHG CA50-032 0,14 13 935
Дисковые лезвия 45мм (10шт.) держатель VABHC CIR45 0,23 23 954
Лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (100шт.) держатель VABHML CA50-019 0,25 6 771
Лезвия из хирургической стали Keencut 080 (100шт.) держатель VABHML CA50-010 0,23 12 593
Лезвия биговочные (комплект 5шт) SCO 0,01 2 071
Точность реза 1,0 мм
SIMPLEX - 1.1m 110 SIM110 4,35 93 186
SIMPLEX - 1.6m 160 SIM160 5,18 103 241
SIMPLEX - 2.1m 210 SIM210 18,38 112 398
SIMPLEX - 2.6m 260 SIM260 22,48 123 890
SIMPLEX - 3.1m 310 SIM310 26,58 138 613
АКСЕССУАРЫ
Насадка для резки текстиля TEXC 9 423
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 917
Режущая головка полукруглая KJ01-003 51 943

износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
См. раздел о столах BIG BENCH далее
Профессиональное оборудование для высокоточной резки
Цена, руб.
РЕЗАКИ ДЛЯ ГИБКИХ МАТЕРИАЛОВ (горизонтальные)
JAVELIN-SERIES 2 - Рейка с режущей головкой (высокоточная)
SIMPLEX - Рейка с режущей головкой (общего назначения)
В комплект поставки входят: лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
ПРИМЕЧАНИЕ. Рейка не совместима со столами BIG BENCH и микролифтами SMLH
БЕЗОПАСНЫЕ ЛИНЕЙКИ
SAFETY-EDGE - Точность, безопасность, долговечность
Резка осуществляется канцелярским ножом                                (в комплект не входит)
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес
брутто, кг
Точность реза 1,0 мм
TECHNIC ARC107 107 ARC107 11,00 124 249
TECHNIC ARC152 152 ARC152 15,00 148 667
TECHNIC ARC203 203 ARC203 18,00 175 241
TECHNIC ARC254 254 ARC254 22,00 203 430
TECHNIC ARC305 305 ARC305 25,00 226 772
СТАНИНЫ ДЛЯ TECHNIC ARC
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 92см STP3 21,00 175 261
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 145см STP6 25,00 198 162
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 177см STP7 28,00 210 905
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 236см STP8 33,00 234 728
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 286см STP9 37,00 255 966
АКСЕССУАРЫ
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 917
Дополнительная линейка-упор 91 RCMA 0,90 18 605
ЛЕЗВИЯ И ГОЛОВКИ
Дисковое сдвоенное лезвие держатель ARCCH ARCW 0,08 21 437
Режущая головка (включает лезвие ARCW) ARCCH 0,15 25 493
Точность реза 1,0 мм
TECHNIC TE100 100 ARCTE100 4,00 82 413
TECHNIC TE150 150 ARCTE150 5,00 93 366
TECHNIC TE200 200 ARCTE200 7,00 103 600
TECHNIC TE250 250 ARCTE250 24,00 133 944
TECHNIC TE300 300 ARCTE300 28,00 138 972
АКСЕССУАРЫ
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 917
ЛЕЗВИЯ И ГОЛОВКИ
Дисковое сдвоенное лезвие держатель ARCCH ARCW 0,08 21 437
Режущая головка (включает лезвие ARCW) ARCCH 0,15 25 493
СТОЛЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ РЕЗАКА SMARTFOLD НА АЛЮМИНИЕВУЮ СТАНИНУ
SmartFold Bench 110 (для E3BT110)  149x133/163x90 SFB110 29,00 217 974
SmartFold Bench 160 (для E3BT160)  199x133/163x90 SFB160 42,00 239 161
SmartFold Bench 210 (для E3BT210)  249x133/163x90 SFB210 46,00 265 016
SmartFold Bench 260 (для E3BT260)  299x133/163x90 SFB260 51,00 312 597
SmartFold Bench 310 (для E3BT310)  349x133/163x90 SFB310 64,00 353 714
SmartFold Bench 360 (для E3BT360)  399x133/163x90 SFB360 68,00 429 125
SmartFold Bench 410 (для E3BT410)  449x133/163x90 SFB410 72,00 433 167
СТОЛЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ РЕЗАКА BENCHTOP НА ДЕРЕВЯННУЮ СТОЛЕШНИЦУ
BenchTop Bench 110 (для E3BT110)  149x120/150x90 BTB110 24,00 182 243
BenchTop Bench 160 (для E3BT160)  199x120/150x90 BTB160 33,00 202 353
BenchTop Bench 210 (для E3BT210)  249x120/150x90 BTB210 35,00 225 156